
 

 

OBWIESZCZENIE NR 1/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 23 maja 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały XLIII/248/09 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 26 

marca 2009 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, 

prowadzonych przez Gminę Świebodzice oraz określenia granic ich obwodów 

§ 1. 1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XLIII/248/09 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 26 marca 

2009 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez 

Gminę Świebodzice oraz określenia granic ich obwodów, z uwzględnieniem zmian  wprowadzonych: 

1) XV/74/2011 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 29 września 2011 r. w sprawie zmiany ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez  Gminę Świebodzice oraz 

określenia granic ich obwodów; 

2) XVII/92/2011 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 23 listopada 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Świebodzice oraz 

określenia granic ich obwodów; 

3) XLVII/127/2016 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie zmiany ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Świebodzice oraz 

określenia granic ich obwodów. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr XLIII/248/09 Rady 

Miejskiej w Świebodzicach z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Świebodzice oraz określenia granic ich obwodów nie 

obejmuje: 

1) § 4 uchwały Nr XLIII/248/09 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 

ustalenia  planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Świebodzice oraz określenia granic ich obwodów; 

2) § 5 uchwały  Nr XLIII/248/09 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 

ustalenia  planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Świebodzice oraz określenia granic ich obwodów. 

§ 2. Obwieszczenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ł. Kwadrans

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 czerwca 2016 r.

Poz. 2910



Załącznik do obwieszczenia nr 1/2016 Rady  

Miejskiej w Świebodzicach z dnia 23 maja 2016 r. 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/248/09 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 26 marca 2009r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez 

Gminę Świebodzice  oraz określenia granic ich obwodów 

      (tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r. 

poz. 1515 z późn.zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2156 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Świebodzice, jak następuje: 

1) Publiczny Zespół Szkół Podstawowo-Gimnazjalnych z Oddziałami Integracyjnymi w Świebodzicach,  

ul. Mieszka Starego 4, w skład którego wchodzą: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Nauczycieli Tajnego Nauczania  

w Świebodzicach, ul. Mieszka Starego 4; 

b) Publiczne Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Świebodzicach, ul. Mieszka Starego 4; 

2) Publiczny Zespół Szkół Integracyjnych w Świebodzicach, ul. Ciernie 30, w skład którego wchodzą: 

a) Publiczna Szkoła Integracyjna im. Henryka Sienkiewicza w Świebodzicach, ul. Ciernie 30; 

b) Publiczne Gimnazjum Integracyjne w Świebodzicach, ul. Ciernie 30; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Broniewskiego w Świebodzicach, ul. Świdnicka 13; 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka w Świebodzicach, ul. Ofiar Oświęcimskich 58; 

5) Publiczne Gimnazjum nr 1 im Sybiraków w Świebodzicach, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 28. 

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów w Świebodzicach: 

1) Publiczny Zespół Szkół Podstawowo-Gimnazjalnych z Oddziałami Integracyjnymi w Świebodzicach,  

ul. Mieszka Starego 4: Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Bolesława II Śmiałego, Dąbrówki, 

Henryka Brodatego, Henryka Pobożnego, Henryka Probusa, Ogrodowa, Jasna Kazimierza Wielkiego, 

Leszka Białego, 11 Listopada, 3 Maja, Mieszka I, Siemowita, Przechodnia, Mieszka Starego, Piasta, 

Łączna, Przemysłowa, Władysława Łokietka, Księcia Bolka, Królowej Elżbiety, Kazimierza Odnowiciela, 

Ciernie, Wodna, Środkowa, Graniczna, Sienna, Fabryczna, Boczna, Strzegomska od nr 28 do 82, Zielona, 

Droga Węglowa, Osiedle Białe Górki, Generała Augusta Fieldorfa, Generała Władysława Andersa, 

Rotmistrza Witolda Pileckiego, Wiśniowa, Strefowa, Olszańska, Lotnicza, Sielska. 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Broniewskiego w Świebodzicach, ul. Świdnicka 13: 

Szkolna, Henryka Sienkiewicza, Bolesława Prusa, Piaskowa, Wąska, Młynarska, Rynek, Stefana 

Żeromskiego, Strzegomska do nr 26, Aleksandra Puszkina, Plac Jana Pawła II, Juliusza Słowackiego, 

Mikołaja Kopernika, Plac Kościelny, Park Miejski, Krótka, Wolności, Zwirki i Wigury, Towarowa, 

Parkowa, Kolejowa, Plac Dworcowy, Świdnicka, Adama Mickiewicza, Browarowa, Stawowa, Zwycięstwa, 

Spokojna, Osiedle Sudeckie, Kazimierza Pułaskiego, Tadeusza Kościuszki, Wojska Polskiego, 

Metalowców, Heleny Modrzejewskiej, Chmielna, Marii Skłodowskiej-Curie, Sportowa, Wałbrzyska  

od nr 1 do 12, Biskupa Ignacego Krasickiego, Pocztowa, Aleje Lipowe , Św. Ojca Pio. 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka w Świebodzicach, ul. Ofiar Oświęcimskich 58: 

Jeleniogórska, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Kamiennogórska, Tęczowa, Promienna, Złota, Kwiatowa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2910



Wrzosowa, Jaśminowa, Cicha, Widna, Pogodna, Ofiar Oświęcimskich, Wiejska, Armii Krajowej, 

Rekreacyjna, Polna, Patronacka, Kasztanowa, Władysława Sikorskiego, Jana Mikulicza, Cisowa, Klonowa, 

Dębowa, Świerkowa, Brzozowa, Spacerowa, Różana, Długa, Wałbrzyska od nr 14 do 46, Leśna,  

Stanisława Moniuszki, Osiedle WSK, Solna, Strzelecka, Zamkowa, Akacjowa, Wysoka, Zimny Dwór,  

Wzgórze Gustawa Beckera. 

4) Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Sybiraków w Świebodzicach, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 28:  

Szkolna, Henryka Sienkiewicza, Bolesława Prusa, Piaskowa, Wąska, Młynarska, Rynek, Stefana 

Żeromskiego, Strzegomska do nr 26, Aleksandra Puszkina, Plac Jana Pawła II, Juliusza Słowackiego, 

Mikołaja Kopernika, Plac Kościelny, Park Miejski, Krótka, Wolności, Żwirki i Wigury, Towarowa, 

Parkowa, Kolejowa, Plac Dworcowy, Świdnicka, Adama Mickiewicza, Browarowa, Stawowa, Zwycięstwa, 

Spokojna, Osiedle Sudeckie, Kazimierza Pułaskiego, Tadeusza Kościuszki, Wojska Polskiego, 

Metalowców, Heleny Modrzejewskiej, Chmielna, Marii Skłodowskiej-Curie, Sportowa, Wałbrzyska, 

Biskupa Ignacego Krasickiego,  Pocztowa, Aleje Lipowe, Św. Ojca Pio,  Jeleniogórska, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Kamiennogórska, Tęczowa, Promienna, Złota, Kwiatowa, Wrzosowa, Jaśminowa, Cicha, 

Widna, Pogodna, Ofiar Oświęcimskich, Wiejska, Armii Krajowej, Rekreacyjna, Polna, Patronacka, 

Kasztanowa, Władysława Sikorskiego, Jana Mikulicza, Cisowa, Klonowa, Dębowa, Świerkowa, Brzozowa, 

Spacerowa, Różana,  Długa, Leśna, Stanisława Moniuszki, Osiedle WSK, Solna, Strzelecka, Zamkowa, 

Akacjowa, Wysoka, Zimny Dwór, Wzgórze Gustawa Beckera. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2910


		2016-06-20T10:53:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




